ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024 / I 993s-z54g t9 962g-2769
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

ID@§AILTBO@
PORTARIA NO 369. DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

Concede férias à servidora municipal e
dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base no art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de
Derrubadas (Lei Municipal no 152195),

CONCEDE

À servidora municipal, MARIA EVETE FAGUNDES OLIVEIRA,
serviços gerais de escola, lotada na Escola Municipal de Educaçâo Infantil Meu
Primeiro Passo, 30 (trinta) dlas de férias, a contar de 0210112024 a 3110112024,
referente ao período aquisitivo de 03/0612022 a 0210612023.

2023.
Gabinete do Prefeito Municipal de D,enubadas, 22 de dezembro de

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 2211212023.
I

,U!*, = r/ rr-*/ fielio Lfinpert
'Agente de Recursos Humanos.

-=-
IDERRUBADAS UM SALTO

vtstTÀs DE QUINTÁS-I,'EIRAS À SEGUNDÂS